\

Istituto Comprensivo Statale “Giuseppe Di Vittorio”
Via G. Di Vittorio, 11 - 90121 Palermo - T 0916216635 & 0916216400

Codice fiscale 97163370824
Indirizzo e-mail: paic852006@istruzione.it

Prot. n°94 0o/C7 Palermo 13/03/2015

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota dell’U.S.P. di Palermo prot, 2475 del 12/03/2015;
VISTE le disposizioni contenute nel D.M. 717 del 05/09/2014;

DECRETA

La pubblicazione della graduatoria d’istituto ATA 111 fascia definitiva.
In riferimento all’art. 9 comma 4, avverso la graduatoria definitiva si puo ricorrere
giurisdizionale al giudice ordinario in funzione del giudice det lavoro.

/,ﬂ:]ﬁ A"
f'_:" A (Pr of-ss P



